
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
5 
2 

51 
91 
11 
75 
10 

4 
8 

77 
99 
26 
45 
72 
18 
44 
16 
55 

Nombre 
JORGE BOGLIERO 
MANUEL ALVAREZ CASTAÑO 
AGUSTIN BOVONE 
FELIPE TIBALDI 
TOMAS CAMPRA 
FEDERICO REAL 
SANTIAGO GENTILE 
FRANCISCO LANGE 
FABRICIO TOSELLI 
FRANCO FARINA 
CARLOS MOREIRA 
DIEGO TAVECHIO 
NICOLAS NUÑEZ 
GERONIMO CASALE 
AGUSTIN CARBO 
BAUTISTA MARINO 
JUAN C. ANGIORAMA 
FRANCISCO GUINDA 

Mejor Tm 
1:36.350 
1:36.439 
1:36.658 
1:36.854 
1:36.855 
1:36.905 
1:36.918 
1:37.107 
1:37.299 
1:37.335 
1:37.899 
1:38.711 
1:38.985 
1:39.348 
1:40.480 
1:44.559 
1:46.153 
1:47.965 

Dif. resp. 1° 

0.089 
0.308 
0.504 
0.505 
0.555 
0.568 
0.757 
0.949 
0.985 
1.549 
2.361 
2.635 
2.998 
4.130 
8.209 
9.803 

11.615 

En Vuelta 
2 
2 
2 
4 
2 
3 
3 
3 
2 
3 
5 
3 
3 
5 
3 
1 
1 
1 

Nat/State 
RIO SEGUNDO 
LA PAMPA 
LABOULAYE 
VILLA MARIA 
LAS VARILLAS 
AMENABAR 
CARLOS PAZ 
LA PAMPA 
LA PAMPA 
SANTIAGO DEL ESTERO 
TUCUMAN 
GALVES 
SALTA 
JUSTO DARACK 
LA RIOJA 
LOS SURGENTES 
CORONEL MOLDES 
JUSTO DARACK 

Make 
BOGLIERO COMPETICION 
FAURO SPORT 
FERREYRA MOTOR SPORT 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
AIMAR MOTOR SPORT 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
AIMAR MOTOR SPORT 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
GIAVEDONI MOTOR SPORT 
FFF COMPETICION 
LITO MOREIRA COMPETICION 
FAURO SPORT 
FERREYRA MOTOR SPORT 
DC COMPETICION 
FAURO SPORT 
AIMAR MOTOR SPORT 
FERREYRA MOTOR SPORT 
FAURO SPORT 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 27/5/2023 13:53:05 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CORDOBA PISTA - FORMULA RENAULT 

FORMULA RENAULT PLUS 

CLASIFICACION FORMULA R. PLUS 

Clasificación  (24:00 Tiempo) iniciado a 12:34:44 

CIRCUITO OSCAR CABALEN 0,000 km 

27/5/2023 12:35 


